
 
Na podlagi 39., 40. in 43. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 44/97) in 20. člena statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradni list RS,št. 44/99 in 104/00) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 23. redni seji 
dne 23.05.2002 sprejel 
 
 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem 

 načrtu za del naselja Črešnjevci 
 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o zazidalnem načrtu za del naselja Črešnjevci (Uradne objave Pomurskih občin, št. 
30/86) se za 11. členom doda novi 11.a člen, ki se glasi: 
 

"11.a člen 
 

Poleg že navedenih odstopanj so dopustna še odstopanja od grafičnih prilog iz 2. člena in 
oblikovalske rešitve objektov iz 8. in 9. člena tega odloka. Dopustna so odstopanja v legi 
objektov,  odmiki od parcelnih mej in oblikovalske rešitve iz 8. in 9. člena tega odloka, če se 
v lokacijskem postopku ugotovi, da odstopanje ne bo poslabšalo pogojev bivanja in če se z 
drugačnim odmikom in lego objekta ne poslabšajo sanitarni in požarni pogoji na 
obravnavanih in sosednjih parcelah". 
 

2.  člen 
 

Ta odlok prične veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 350-05-1/2002-3/DK 
 
Gornja Radgona, dne 24.05.2002 
 
 
 
                                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                               OBČINE GORNJA RADGONA 
                                                                                                             Miha VODENIK, l.r. 

 
 
 
 


